СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

12.11.2015 № 11/1

О проекте решения Совета депутатов

муниципального округа Крылатское

«О бюджете муниципального округа
Крылатское на 2016 год и плановый
период 2017 и 2018 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Крылатское, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании  Крылатское в городе Москве, решением бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Крылатское от 12.11.2015 № 5/1 «О проекте бюджета муниципального округа Крылатское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,
Совет депутатов решил:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального округа Крылатское  «О бюджете муниципального округа Крылатское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (приложение 1).
2. Назначить на 10 декабря 2015 года на 17-00 часов по адресу: г. Москва, Осенний бульвар, дом 12, корпус 3 (помещение администрации муниципального округа Крылатское) публичные слушания по проекту решения, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Публичные слушания организуются и проводятся в порядке, установленном решением Совета депутатов муниципального округа Крылатское  от 05.03.2013 № 3/1 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Крылатское».
4. Для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения, указанного в пункте 1 настоящего решения, создать рабочую группу и утвердить ее состав (приложение 2).
5. Направить проект решения Совета депутатов муниципального округа Крылатское "О бюджете муниципального округа Крылатское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов" на экспертизу в Контрольно-счетную палату Москвы с приложением документов и материалов в составе, определенном Бюджетным кодексом Российской Федерации.
6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Крылатское Тюрина Н.А.

Глава муниципального округа
Крылатское

Н.А. Тюрин